2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.01.2019                                                                                               № 05-р
ст. Новотитаровская

Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Новотитаровского сельского поселения в 2019 году»

В целях организации и исполнения бюджета Новотитаровского сельского поселения на 2019 год, утвержденного решением Совета Новотитаровского сельского поселения №271-61/03 от 12.12.2018г, руководствуясь статьей 38 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
        1.Утвердить перечень кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Новотитаровского сельского поселения в 2019 году (прилагается).
        2.Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова А.А) обеспечить доведение настоящего распоряжения до получателей бюджетных средств Новотитаровского сельского поселения.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                        Г.Н.Черныш

                                                            Приложение

к распоряжению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 24.01.2019 № 05-р
Перечень кодов целей, присваиваемых субсидиям, субвенциям и иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым бюджету Новотитаровского сельского поселения в 2019 году

	№ п/п
	Наименование
	КБК
	Код цели

	1.
	Субсидия на компенсацию расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам (КДО)
	992 0801 0710011390 612
	0710

	2.
	Субсидия на компенсацию расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам (БО)
	992 0801 0720011390 612
	0720

Начальник финансово-экономического отдела

А.А. Кожевникова

_1609311024.wmf